湛河区关于"e 租宝"案集资参与人信息核实登记通告

被告单位安徽钰诚控股集团、钰诚国际控股集团有限公司、被告人丁宁、丁甸、张敏等 26 人犯集资诈骗罪、非法 吸收公众存款罪、走私贵重金属罪、偷越国境罪、非法持有 枪支罪一案(简称"e 租宝"案)涉财产部分已由北京市第一中级人民法院依法立案执行,并于 6 月 26 日发布公告开展全国受损集资参与人信息核实登记工作。我区将于 2019年 7 月 2 日至 2019年 8 月 30 日期间开展受损集资参与人信息核实登记工作。为方便受损集资参与人参加信息核实登记,现将信息核实登记工作时间、核实登记流程、核实点地 址通告如下:

一、核实登记时间

核实登记期限自 2019 年 7 月 2 日至 2019 年 8 月 30 日, 每周一至周五上午 9: 30-11: 30; 下午 1: 30-5: 00, 开展现场 核实登记工作。

二、核实登记地点

湛河区核实登记点地址: 光明路与和顺路(原南环路) 交叉口向南 200 米路东, 湛河区检察院检察服务中心;

联系电话: 0375-7098226。

三、核实登记对象

具有我区户籍的受损集资参与人,以及能够证明在我区 长期工作生活的外省(自治区、直辖市)及省内其他地市受 损集资参与人。

四、核实登记流程

核实登记流程包括排号等候、核实登记信息、信息确认 签字等环节。确有证据证明集资信息与审计信息不一致的, 将提交第三方审计机构进行复核。集资参与人应听从核实点 现场工作人员指挥,按照流程参与核实登记。

五、携带材料

(一)身份信息材料

集资参与人到其户籍所在地核实登记的,应持本人身份证、户口本原件等材料进行身份信息核实;到其经常居住地核实登记的,除需提供本人身份证原件外,还需提供本人社保卡等证明在本市经常居住的材料(原件)。

集资参与人本人不能参加的,可依照《中华人民共和国民事诉讼法》的规定,委托代理人参加现场核实登记。除提供上款所需的证明材料外,还需提供代理人的身份证原件及经公证的委托书原件等材料。

集资参与人为限制民事行为能力人或无民事行为能力人的,依照《中华人民共和国民事诉讼法》的规定,由其法定代理人参加现场核实登记。所需提供的材料除第一款所需的材料外,还需提供法定代理人身份证原件以及户口本或监护证明等能够证明双方法定代理身份关系材料的原件。

集资参与人已经死亡的,由其继承权利人持被继承人死亡证明、证明继承权的公证文书(法院生效判决)或有继承权的身份关系证明等材料到集资参与人所属的现场核实点

进行核实登记。核实点工作人员以继承权利人身份证号码为依据开立电子账户,案款返还至该电子账户内。集资参与人有多名继承权利人的,只登记第一个到核实点进行核实登记的继承权利人的身份证号码,各继承权利人之间对返还案款的分配问题由各继承权利人自行解决。

(二) 集资信息材料

集资参与人应持集资合同、银行交易明细或者收款收据等能证明充值、提现金额的材料办理核实登记手续。

(三) 收款信息材料

集资参与人应携带本人名下的银行卡并准备收款账号、开户行、开户网点名称等信息。

六、注意事项

- (一)此次核实登记的结果将作为案款发还的数据基础,请受损集资参与人及时参与登记,避免因不核实登记而影响自己的合法权益。
- (二)不具有我区户籍且无法提供经常在我区居住证明材料的集资参与人,请前往户籍所在地的核实点进行核实登记,具体事项请关注户籍所在地省辖市、县(市、区)发布的核实登记通告。
- (三)集资参与人尽量预约核实登记时间,核实点将优 先为当日预约的集资参与人进行信息核实登记。
- (四)集资参与人应注意防范电话诈骗,核实登记机构 不会通过电话、短信等方式要求集资参与人提供身份证号 码、银行卡号码等个人信息,不会提出转账、验资、交费等

要求。

(五)故意编造虚假信息,干扰信息核实登记工作、损害集资参与人合法权益的,将依法追究相应法律责任。

湛河区 "e 租宝"案善后处置工作领导小组 2019年6月27日